
 

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «МЕДЫНСКИЙ РАЙОН» 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от 18 декабря 2014г.   № 335     г. Медынь 

 

 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ 

"ОБ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "МЕДЫНСКИЙ РАЙОН" 

 

 

Руководствуясь действующим законодательством, Решением Районного Собрания 

«Об упразднении отдела единой дежурно-диспетчерской службы Администрации 

муниципального района «Медынский район» от 27.11.2014 № 328, 

 

 

Районное Собрание 

РЕШИЛО: 

 

 

1. Внести в Положение «Об Администрации муниципального района «Медынский 

район», утвержденное Решением Районного Собрания муниципального образования 

«Медынский район» от 07.10.2010 № 44, следующие изменения: 

1.1. В пункте 4.2 восемнадцатый дефис исключить. 

2.Настоящее Решение вступает в силу с 01 февраля 2015г. 
 

 

 

 

Глава Медынского района        С.Б.Пучков 

 

consultantplus://offline/ref=9BB0B506976F6D96118F033EDAD67C874930606676E5350A645C7884F43B5FB862ACC2CABA03D6AA578513F9I4M
consultantplus://offline/ref=9BB0B506976F6D96118F033EDAD67C874930606676E5350A645C7884F43B5FB862ACC2CABA03D6AA578515F9I6M

